2019 年６月 26 日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 経営戦略統括本部

人事総務統括部長 藤田勝巳

（ＴＥＬ ０３－５７３０－３９１１）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

主要な人事異動（2019 年 7 月 1 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

良邊 淳

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 川越支店

営業課長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 川越支店長

塚本 正樹

産業機器統括本部 営業本部

東日本第二営業統括部 諏訪支店

上田営業所長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 仙台支店長

妻木 秀憲
産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 川越支店長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 宇都宮支店長

安本 彰
産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 仙台支店長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 日立支店長

小浦 博
産業機器統括本部 営業本部 営業推進部

課長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部

東京オーダーフルフィルメントセンター長

垣田 元康

産業機器統括本部 営業本部

東日本第二営業統括部 諏訪支店 営業課

係長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第二営業統括部 諏訪支店

上田営業所長

田越 信行

産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部

東京オーダーフルフィルメントセンター長

産業機器統括本部 営業本部

東日本第二営業統括部

東日本オーダーフルフィルメントセンター長

配川 啓三
産業機器統括本部 営業本部

東日本第一営業統括部 宇都宮支店長

産業機器統括本部 営業本部

中部営業統括部 小牧支店長

佐藤 一則

産業機器統括本部 営業本部

東日本第二営業統括部

東日本オーダーフルフィルメントセンター長

産業機器統括本部 営業本部

中部営業統括部

中部オーダーフルフィルメントセンター長

 以 上